Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 52 Etapa

Nac 150cc / Janior

Prova

Carrera (8:00 y 1 Vueltas) iniciado a 11:31:12

Sta Terezinha - Parque da Mata 1,100 km

]
27/9/2015 11:25
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
2 1:30.898 11:34:08.601
(17) DARLAN MILVERSTET 3 1:36.270 +5.372 11:35:44.871
1 11:32:22.721 4 1:31.088 +0.190 11:37:15.959
2 1:16.875 11:33:39.596 5 1:53.653 +22.755 11:39:09.612
3 1:17.622 +0.747 11:34:57.218 6 1:40.218 +9.320 11:40:49.830
4 1:21.135 +4.260 11:36:18.353
5 1:33.236 +16.361 11:37:51.589 (8) THIAGO FLORIANI BERTO
6 1:25.294 +8.419 11:39:16.883 1 11:32:42.329
7 1:29.492 +12.617 11:40:46.375 2 1:33.617 11:34:15.946
3 1:36.619 +3.002 11:35:52.565
(53) JOAO ANTONIO VERGUTZ 4 1:34.021 +0.404 11:37:26.586
1 11:32:31.548 5 1:39.109 +5.492 11:39:05.695
2 1:23.521 11:33:55.069 6 1:46.497 +12.880 11:40:52.192
3 1:24.260 +0.739 11:35:19.329
4 1:25.304 +1.783 11:36:44.633 (138) LEONARDO IMHOF BOING
5 1:24.739 +1.218 11:38:09.372 1 11:32:29.303
6 1:32.566 +9.045 11:39:41.938 2 2:20.018 +48.121 11:34:49.321
7 1:28.899 +5.378 11:41:10.837 3 1:45.809 +13.912 11:36:35.130
4 1:31.897 11:38:07.027
(788) RALF SCHAEFER 5 1:36.168 +4.271 11:39:43.195
1 11:32:31.679 6 1:32.414 +0.517 11:41:15.609
2 1:26.399 +3.311 11:33:58.078
3 1:23.088 11:35:21.166 (18) JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS
4 1:26.847 +3.759 11:36:48.013 1 11:32:25.646
5 1:26.002 +2.914 11:38:14.015 2 1:20.017 11:33:45.663
6 1:37.611 +14.523 11:39:51.626 3 1:21.098 +1.081 11:35:06.761
7 1:26.862 +3.774 11:41:18.488 4 1:22.490 +2.473 11:36:29.251
5 1:24.741 +4.724 11:37:53.992
(31) EDUARDO CORREIA BRANCO
1 11:32:31.353 (14) MARLON MORSCH MOHR
2 1:28.555 +3.952 11:33:59.908 1 11:32:31.101
3 1:27.395 +2.792 11:35:27.303 2 1:26.590 +1.936 11:33:57.691
4 1:24.603 11:36:51.906 3 1:24.654 11:35:22.345
5 1:25.704 +1.101 11:38:17.610 4 1:33.093 +8.439 11:36:55.438
6 1:35.334 +10.731 11:39:52.944 5 1:31.036 +6.382 11:38:26.474
7 1:31.729 +7.126 11:41:24.673
(86) EDERSON SCHMITT
(19) BRUNO FELIPE HODECKER 1 11:32:50.288
1 11:32:36.516
2 1:28.786 +1.102 11:34:05.302
3 1:27.914 +0.230 11:35:33.216
4 1:27.684 11:37:00.900
5 1:29.362 +1.678 11:38:30.262
6 1:30.157 +2.473 11:40:00.419
7 1:29.499 +1.815 11:41:29.918
(89) GERVASIO FRUTUOSO
1 11:32:34.949
2 1:28.972 +1.546 11:34:03.921
3 1:27.426 11:35:31.347
4 1:56.764 +29.338 11:37:28.111
5 1:30.342 +2.916 11:38:58.453
6 1:27.597 +0.171 11:40:26.050
7 1:31.941 +4.515 11:41:57.991
(7) BRUNO CESAR GRANZA
1 11:32:35.670
2 1:27.521 11:34:03.191
3 1:35.529 +8.008 11:35:38.720
4 1:39.605 +12.084 11:37:18.325
5 1:34.666 +7.145 11:38:52.991
6 1:36.911 +9.390 11:40:29.902
7 1:35.531 +8.010 11:42:05.433
(27) FAGNER DE SOUZA
1 11:32:37.703
Orbits
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